
J*·, EVROPSKÁ UNIE

· dr Evropské stmkturäni a investiční fondy
* " Operační pr'ogram Výzkum. vývoj a vzdělávaní M,NisTERsTvo školstvĺ.

ik *
A TÉLOVY>QOVY

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA Č. 0037/61894427/2020

Dodatek č. 1
uzavřený ve smyslu § 2430 až § 2444 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

l. Smluvní stranV

1.1 Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný
Smetanovo náměstí 1310, 274 01 Slaný
IČ: 618 94 427
DIČ: firma není plátcem DPH
zastoupena: RNDr. Milanem Dundrem, CSc, ředitelem školy
(dále jen ,,příkazce")

1.2 Martin Šturm

Arbesova 1645, 274 01 Slaný
IČ: 70119457
DIČ: CZ6805130739

bankovní spojení:

(dále jen ,,příkazník")

Příkazce a příkazník společně dále téže jako ,,smluvní strany" a každá samostatně jako
,,smluvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek příkazní smlouvy

(dále též jen ,,dodatek")

2. Úvodní ustanovení

2.1 Smluvní strany uzavřely dne l. 6. 2020 příkazní smlouvu jejímž účelem je zajištění plnění "
povinností vyplývající z pozice věcný manažer na projektu: '° DiViZna 4.0" Reg.č.:
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18 067/0012398.

_2.2 Na základě skutečnosti, že MŠMT vydáním Rozhodnutí č. 18_067/0012398-02 o zrněně
rozhodnuti o poskytnutí dotace č. 18_067/0012398-01 schválilo 2.12.2021 žádost o zrněnu



,*m' EVROPSKÁ UNIE
*

· · Evropské strukturálni a irmsůčni fondy

kSr

* * Operační program Výzkum, vývclý a vzděláváni MMísTERwvo školství,
* * *

MLAD€2E A 7ÉLOVYCHOVY

data ukončení fyzické realizace projektu " DiViZna 4.0" Reg. Č.:
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012398 do 31.12.2022. je nutné prodloužit dobu trvání
smlouvy do konce fyzické realizace projektu.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

3. Předmět smlouvy

3.1 Odstavec 4.1 se v souladu s odst. 10.1 smlouvy mění.

Původní znění:

,,Smlouva je v platnosti v době trvání projektu od 1.6.2020 do 31.12.2021."

Nové znění:
,,Smlouva je v platnosti v době trvání projektu od 1.6.2020 do 31.12.2022."

4. Závěrečná u jednání

4.1 Ostatní ustanovení příkazní smlouvy nedotčená tímto dodatkem č.l se nemění a zůstávají
v platnosti.

4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
příkazce obdrží tři a příkazník jedno vyhotovení.

4.3 Smluvní strany výslovně prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tento dodatek
uzavřít a plnit, a jsou si vědomy skutečností z jeho uzavření vyplývajících. Smluvní strany
prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednána v tísni
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek či jiných okolností, které by zakládaly
neplatnost tohoto dokumentu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Slaném dne 31.12.2021

"íc EN ETŘEB
Mnelanovo Mm. 1310, 274 q] SLANÝ

'ľ"L..:312 922264. TELjFAX:312213Q

Ve Slaném dne 31.12.2021

Příkazník


